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BREPUBLIKA E KOOSOV
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOV)

DECAN

KOMUNA E DECANIT
MUNECIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Njoftohen Qytetaret e Decanit se me datén @2% né

o

Sallén e Asamblesé t&¢ Komunés sé Decanit do t& organizohet

DEBAT PUBLIK

Debati fillon ne ora 15, nén pérkujdesjen dhe organwmgm e Kryetarit te Komunés
z.Rasim Selmanaj
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Temé e Debatit do té jeté: %
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HAPJA E RRUGES UNAZORE TE QY TETIT.
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Njé€herit ju njoftojmé se pjesémarrja e juaj i kontriby
tone,

on zhvillimit te qytetit
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Kry 1yl ‘é&(}ﬂlunes

- Ragim %sgmanaj




